2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2022 № 880
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 06.12.2021 № 3503 «Об изъятии земельных участков и расположенных
на них объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд в целях комплексного развития территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления»
В соответствии со статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 49, статьей 56.12, Главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 46.10 Градостроительного кодекса Российской Федерации (ред. от 03.07.2016), статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава города Кемерово, постановлением администрации города Кемерово от 20.05.2019 № 1165 (ред. от 24.06.2019) «О комплексном развитии территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления», на основании договора о комплексном развитии территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления от 02.04.2021, в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории по ул. Дружбы в Заводском районе города Кемерово, утверждёнными постановлением администрации города Кемерово от 16.05.2019 № 1147:

          1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 06.12.2021                  № 3503 «Об изъятии земельных участков и расположенных на них объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд в целях комплексного развития территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	1
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Вишенка»,
участок № 3
	земельный участок с кадастровым

№ 42:24:0000000:874, общей площадью 750 кв.м

	жилое строение с кадастровым

№ 42:24:0000000:2404, общей площадью 23,9 кв.м

».

 2. Комитету по работе со средствами массовой информации                   (Н.Н. Горбачева) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города                                                                                        И.В. Середюк
[image: image1]